РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.91 № 1032-1
«О занятости населения в Российской Федерации», Положением «Об органи-
зации общественных работ», утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 14.07.97 № 875 «Об утверждении Положения
об организации общественных работ», в целях обеспечения потребностей
организаций в выполнении работ, носящих временный или сезонный
характер, а также сохранения мотивации к труду у лиц, имеющих длительный
перерыв в работе или не имеющих опыта работы, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 16.01.2018 № 39 «Об организации общественных работ на терри-
тории ЗАТО Североморск в 2018 году», дополнив приложение к постанов-
лению строками следующего содержания:

«20. МАУ «Центр здорового питания» 2
21. Индивидуальный предприниматель Гордийчук Анатолий Леонидович 8
22. ООО «Аврора» 4
23. Индивидуальный предприниматель Третьяк Людмила Николаевна 6
24. ООО «Сервис Оплата» 6»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 09.02.2018 г.                                                                     № 207

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск от
16.01.2018 № 39 «Об организации
общественных работ на территории
ЗАТО Североморск в 2018 году»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ